Порядок премирования педагогических работников, 

административно-управленческого персонала, и иных работников 

ГБОУ гимназии г. Сызрани. 

9.1. Работникам ГБОУ гимназии г. Сызрани может быть выплачена премия, 
за счёт средств, высвободившихся в результате экономии фонда оплаты 
труда до 25000 рублей (двадцати пяти тысяч рублей) независимо от 
фактически отработанного времени. 

9.2. Премирование работников может производиться: 

- по результатам их работы за месяц, за учебный триместр, за квартал, за 
полугодие, за год. 

9.3. Размер премии устанавливается приказом директора Учреждения.